Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

Х У Ш У

	20.03.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]175
	-Р

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	-Р

поселок Кугеси

В связи с кадровыми изменениями администрации Чебоксарского района Чувашской Республики внести в состав антитеррористической комиссии Чебоксарского района, утвержденный распоряжением администрации Чебоксарского района от 19 августа 2019 № 486-р, следующие изменения:
1. Вывести Димитриева Владимира Павловича и ввести Хорасёва Николая Евгеньевича – главу администрации Чебоксарского района (председатель комиссии).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	Н. Е. Хорасёв

chgo
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\Prkadr\0705.doc  стр. 2 из 1

image1.png